
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Declara vacante el cargo de Prof. Asistente en la Cátedra de Prostodoncia II B por
fallecimiento del
Od. Livolsi

 
VISTO:

El fallecimiento del Od. Eduardo Adrián Livolsi, acaecido el día 20 de abril de
2021, quien se desempeñaba en el cargo de Profesor Asistente, dedicación simple, en
la Cátedra de Prostodoncia II "B" en esta Facultad, y

CONSIDERANDO:

Que la Facultad adoptó la RD-2021-56-E-UNC-DEC#FO en señal de duelo,

Por ello;

LA DECANA  DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

(Ad referendum del H. Consejo Directivo)

R E S U E L V E

ARTICULO 1º:  Declarar vacante el cargo de Profesor Asistente, dedicación simple
(cod.115) de la Cátedra de Prostodoncia II B, a partir del día 20 de abril de 2021, por
fallecimiento de su titular, el Od. Eduardo Adrián Livolsi (Leg. 34697).

ARTICULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la UNC.
comuníquese a quien corresponda, y archívese.

mr/es




	numero_documento: RD-2021-63-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 26 de Abril de 2021
		2021-04-26T12:40:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guillermo De Leonardi
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-26T12:46:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-26T12:46:20-0300
	GDE UNC




